別紙

 各務原市生涯現役促進協議会 永木 宛

「介護保険事業者向け人材確保・活用勉強会」 参加申込書

 以下の事項をご記入の上、令和２年１月３０日（木）までに、FAX（058-380-2140）又

は電子メール（kic-geneki@snow.ocn.ne.jp）にてご連絡ください。

【企業・担当者情報】

企 業 名

事業所名

連

絡

先

担当者名

電話番号

FAX 番号

e - m a i l

【出席者情報】 ※上記記載の担当者が出席する場合は、本欄にも記載願います。

１
職  名

氏  名

２

職  名

氏  名

３
職  名

氏  名